继电器驱动芯片
产品概述
SL8023 是双向继电器驱动集成电路，用于控制
直流电机、磁保持继电器等的工作，具有输出电流大，
静态功耗小的特点，可广泛用于智能电表及其他用脉冲、
电平转换应用领域。
产品特性
● 芯片直流耐压 40V，极限工作电压 30V，推荐安全工作电压范围 5～15V（推荐安全

● 电机驱动
● 磁保持继电器控制
订货信息
产品料号 封装 包装方式 最小包装数量
SL8023 SOT23-6 卷盘 3000
SL8023S SOP8 卷盘 4000
印字规则
封装 标识丝印
SOT23-6 8023S
SOP8 8023S
SL8023
1
功能框图和引脚排列图
引脚说明
引脚序号
符号 描述
SOT23-6 SOP8
5 8 VDD 芯片电源输入
2 4 GND 芯片地
3 3 INA A 路逻辑输入
4 1 OUTA A 路驱动输出
6 7 INB B 路驱动输出
1 5 OUTB B 路驱动输出
SL8023
2
功能描述
SL8023 是双向继电器驱动集成电路，用于控制直流电机、磁保持继电器等的工
作；INA、INB 用脉冲触发，只要直接把输入端与相应器件的输出端连接就可以工作；
触发脉冲按功能表状态触发，继电器就会相应地动作。
逻辑功能表
输入 输出
INA INB OUTA OUTB
0 0 高阻 高阻
0 1 0 1
1 0 1 0
1 1 高阻 高阻
极限参数
除非另有规定，Tamb= 25℃
参 数 名 称 符 号 额 定 值 单 位
电源电压 VDD-VGND +40 V
OUTA、OUTB 引脚 VOUTA/VOUTB +40 V
其它引脚输入 /输出电压 VIN/VOUT VGND-0.4~VDD+0.4 V
最大结温 Tj 150 ℃
贮存温度 Tstg -65~150 ℃
热阻（Junctionto Ambient） Rja 120 ℃/W
人体 ESD 放电模型 HBM 8000 V
机器 ESD 放电模型 MM 200 V
SL8023
3
电气特性
除非另有规定，Tamb= 25℃
参数说明 符号 条件 最小 典型 最大 单位
静态关断特性
输出引脚击穿电
流
BVDSS VINA=VINB=0V，ID=250uA 40 V
输出引脚漏电流 IDSS VINA=VINB=0V，VD=24V 10 uA
静态开启特性